[ EJE PER NDRYSHIMIN E PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT : "GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 11, 12, 13, 14, 15 DHE 16 KATE MBITOKE, ME 3 KATE NENTOKE",
ME VENDNDODHJE NEt BULEVARDIN "GJERGI FISHTA", BASHKIA TIRANE” ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ARLIS NDERTIM" SHP.K.
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Miratuar me Vendim t& K. X.T.U. Nr.36, Dat€ 25.06.2025

LEJE PER NDRYSHIMIN E PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT : "GODINE BANIMI
TREGUESIT E ZHVILLIMIT: DHE SHERBIMESH 11, 12, 13, 14, 15 DHE 16 KATE MBITOKE. ME 3 KATE

o ) _ , NENTOKE". ME VENDNDODHJE NE BULEVARDIN "GJERG] FISHTA". BASHKIA
S:perfaqeepérg]lﬂlshmeemmlht: 231351 m

Siperfage e truallit qé perdoret pér zhvillim: 231351 m® TIRANE” ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ARLIS NDERTIM" SHPK.
Sipérfaqeemmllitezénéngastmktm'a(giwma): 1132 m’

Sipérfage e pérgjithshme e ndertumit mbi toke: 17 156.4 m’
Koeficenti i shfrytézimit t& truaflit pér ndértim: 489 % ) i ) i
In;.:nsite:ti ilndérﬁmit: = 74 EMERTIMI | FLETES: PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES

///,

Lmtaiamaksimaleeguuknnésnganiveliikuotéssésistmﬁnﬁt 6142 m
Numri 1 kateve mbi toké: 16 Kat
Numn 1 kateve nén toké: 3 Kat
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TREGUES TEKNIK: PROJEKTUES: “XPLAN STUDIO” $H.P.K. \ EV\\‘O
Zona Kadastrale: 8250
Nr. pasm‘ie: 1/1026, 1/932, 1/1002, 1/1020, 1/1021, 1/1022, 1/1001-ND

X A
Distancat nga kufiri 1 pronés: ) S
1 6.7 m nga kufiri i prones per volummn 12 K
v 6m nfkuﬁn 1 prones perpe‘tohnnin 16K ZHVILLUES: ARLIS NDERTIM SH.P [,
Lindje: 6 m nga kufiri 1 prones per volumin 14K W
1.3 m nga kufiri 1 prones per volumin 12 K
Jug: 0.9 m nga kufin 1 prones per volumin 14K X
Peréndim- 4.2 m nga kufini 1 prones per volumin 14K

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT - TEKNIK

Vert: 9.6 m per volumin 12K
Peréndim : 12 m per volumin 12K
Jug: 9.7 m per volumin 14 K

SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1: 250 A-01 02/06

RILEVIMI TOPOGRAFIK _ SHK. 1:500 HARTA KADASTRALE SHK. 1:500




